第 ３２４回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年２月２９日（月）１０：００～１０：２５
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  芝田理事
山縣理事  青木理事

欠席者
       安浦理事  若山理事

１ 次期アジア太平洋未来研究センター長候補者の選考について
   総長から次期アジア太平洋未来研究センター長選考に係る候補者について説明が

あり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期アジア太平洋未来研究セン
ター長候補者として選定することを議決した。

    職名：理事・副学長
     氏名：青木 玲子
     任期：平成２８年４月１日～平成２８年９月３０日

２ 次期有体物管理センター長候補者の選考について
   総長から次期有体物管理センター長選考に係る候補者について説明があり，審議の

結果，当該候補者について下記のとおり次期有体物管理センター長候補者として選定
することを議決した。

    職名：大学院理学研究院 教授
     氏名：石原 健
     任期：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日

３ 次期グリーンアジア国際リーダー教育センター長候補者の選考について
   総長から次期グリーンアジア国際リーダー教員センター長選考に係る候補者につ

いて説明があり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期グリーンアジア
国際リーダー教育センター長候補者として選定することを議決した。

    職名：大学院総合理工学研究院 教授
     氏名：谷本 潤
     任期：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日（再任）

４ 次期炭素資源国際教育研究センター長候補者の選考について
   総長から次期炭素資源国際教育研究センター長選考に係る候補者について説明が

あり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期炭素資源国際教育研究セン
ター長候補者として選定することを議決した。

    職名：先導物質化学研究所 教授
     氏名：林 潤一郎
     任期：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日（再任）

５ 次期感性融合デザインセンター長候補者の選考について
   総長から次期感性融合デザインセンター長選考に係る候補者について説明があり，

審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期感性融合デザインセンター長候補
者として選定することを議決した。

    職名：大学院芸術工学研究院 教授
     氏名：森田 昌嗣
     任期：平成２８年４月１日～平成３０年３月３１日（再任）

６ 役職員の給与の支給基準の改定について
   人事委員会及び経営協議会（書面開催）で議決された役職員の給与の支給基準の改

定案について説明があり，審議の結果，当該案どおりに実施することを議決した。

７ 全学管理人員の配置要望について
   人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり，審議の

結果，これを議決した。

８ 教員に対する年俸制について
   「教員に対する年俸制の導入について（平成２６年１０月２７日役員会決定）」

について，業績評価の評価基準に係る改正案について説明があり，審議の結果，こ
れを議決した。

９ テニュアトラック制教員の選考について
   テニュアトラック制教員候補者として薬学研究院から推薦された助教候補者１名

について説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者として選定することを議決
した。

10 国立大学改革強化推進補助金により雇用する教員の選考について
   国立大学改革強化推進補助金により雇用する准教授候補者１名（実施部局：言語

文化研究院）について，言語文化研究院における選考経緯の説明があり，審議の結
果，当該１名を同候補者（雇用予定期間：平成２８年４月１日～平成３１年３月３
１日）として選定することを議決した。

（以 上）